I
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

Об утверждении цеи иа платные дополннтельные
образевательные услуги, не относящнеся к основным
видам деятельности, оказываемые муииципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
муницнпального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад Н2 23 «Вишенка»

2

4. Департаменту информационной политики администрации муници-
пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать
настоящее постановление путём размещения на официальном Интернет-
портапе администрации муниципального образования город Краснодар и го-
родской Думы Краснодара.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-

бой.

Заместитель гл
образования го л.н.Егорова

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019
Н!!73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (рабо-
ты), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприя-
.тиями И муниципальными учреждениями муниципального образования го-
род Краснодар за плату» п о с т а н о в л я 10:

:. 1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услу-
ги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муници-
пальным бюджетным дошкольным образовательным' учреждением муници-
пального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский
сад Н!!23 «Вишенка», согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образо-
вания город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью
применения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Красно-
дар «Центр развития ребёнка - детский сад Н!!23 «Вишенка».

3. При знать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город Краснодар от 26.09.2022 Н!!4492 «Об утвер-
ждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не отно-
сящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад NQ23
«Вишенка».

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 30, tJJ'. Щ.If.N'2 5"+09

1 2 3 4 5 6
6. Обучение по про грамме «Калей- 48 3 Одно заня- 392,72

доскоп знаний» (6 -7 лет) 4 тие (30 ми- 294,54
5 нуг) 235,63
6 196,36

7. Обучение по программе «Весёлый 48 3 Одно заня- 392,72
английский» (5 - 6 лет) 4 тие (25 ми- 294,54

5 нуг) 235,63
6 196,36

8. Обучение по программе «Весёпый 48 3 Одно заня- 392,72
английский» (6 - 7 лет) 4 тие (30 ми- 294,54

5 нуг) 235,63
6 196,36

2. Иные VCJIVI'И

9. Организация и проведение досуго- 192 2 Одии час 521,35
вой деятельности с учётом поже- 3 пребывания 347,56
ланнй родитслей ДЛЯ детей 4 260,67
3 - 7 лет с 09:00 до 12:00 (В вы- 5 208,54
ходныедни)

\О. Организация и проведение досуго- 160 2 Один час 521,35
вой деятельности с учетом поже- 3 пребывания 347,56
паний родителей для детей 4 260,67
3 - 7 лет с 19:00 до 20:00 (кроме 5 208,54
выходных дней)

(1. Индивидуальная консультация пе- - 1 Одна КОН- 245,23
дагога-психолога (4 - 5 лет) сулътация

(20 минут)
12. Индивидуальная консультация пе- - 1 Одиа КОН- 312,08

дагога-псвхологв (5 - 6 лет) сультация
(25 минут)

13. Индявидуапьная консультация пе- - 1 Oдlla кон- 388,78
дагога допопнвтельного образова- сультация
ния (4 - 5 лет) (20 минут)

14. Индивидуальная консультация пе- - 1 Одиа кон- 494,83
дагога дополнительного образова- супьтация
ния (5 - 6 лет) (25 минут)

15. Индивидуальная консультация пе- - 1 Одна услуга 371,53
дагога-пснхолога дЛЯ родитепей ао МИНУТ)

16. Индивидуальная консультация пе- - 1 Одна услуга 589,08
дагога дополнительного образова- (30 минут)
ния для родителей

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящнеся к основным видам деятельноетн, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным обраэовательным
учреждением муниципального образования город Красиодар

«Центр раз~т~я ребёвка=детсквй сад Х!! 23 «Вишенка». . ~

fl Количество Наполня- Цена
часов Единида {руб.,

Наименование услуги емость платнойосвоения безучебной группы1

(человек) УСЛУГ!i ндс;
программы

1 2 3 4 5 6
1. ОБР&:JоватеJlьные vcлvrн

1.1_ ОБУЧСllне по дополнительным общеР&:Jвнвающнм проrrаммам
хvдожественной направленности

1. Обучение по программе «При рода 48 3 Одно заня- 392,72
и ХУДОЖНИК»(5 - 6 лег) 4 тие (25 ми- 294,54

5 нуг) 235,63
6 196,36

2. Обучение по программе «При рода 48 3 Одно заня- 392,72
и художник» (6 - 7 лет) 4 тие (30 ми- 294,54

5 кут) 235,63
6 196,36

3. Обучение по про грамме «Краски 48 3 Одно завя- 392,72.
танца» (5 - 6 лет) 4 тие (25 МИ- 294,54

5 нут) 235,63
6 196,36

4. Обучение по программе «Краски 48 3 Одно заня- 392,72
танца» (6-7 лет) 4 тие (30 ми- 294,54

5 НУТ) 235,63
6 196,36

J .2. Обучение по дополнительным общеразвнвающuм иреграммам
социально-гумаlшта~uой пап авлснноtтИ

5. Обучение по программе «Калей- 48 3 Одио заня- 392,72
доскоп знаний» (5 - 6 лет) 4 тис (25 ми- 294,54

5 пут) 235,63
6 196,36

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.В.Звягинцев

	Page 1
	Titles
	I
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2
	Titles
	от 30, tJJ'. Щ.If.N'2 5"+09
	. . ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2